

---

## Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 78487437

---

Data publicarii	09.02.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 292,60 RON - 292,60 RON

---

Descriere: PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 AL pe baza de ulei BUC 6.00 2.00 12.00 PIX SCHNEIDER K 15 BUC 6.00 1.90 11.40 AGRAFE BIROU 33 mm Office Cover CUT 5.00 1.30 6.50 PLIC CU BURDUF TB4 5 cm (siliconic) BUC 50.00 1.10 55.00 DOSAR PLIC ALB BUC 50.00 1.00 50.00 TEXTMARKER STAEDTLER 364-1 Galben BUC 1.00 3.90 3.90 TEXTMARKER STAEDTLER 364-4 Portocaliu BUC 1.00 3.90 3.90 CAPSATOR KANGARO 24/6 HP-45 cleste 30 coli BUC 1.00 32.00 32.00 CAPSE 24/6 EAGLE CUT 4.00 1.20 4.80 POST IT GLOBAL 75x75 400 coli 4 culori Rainbow BUC 2.00 7.50 15.00 POST IT KORES INDEX 12 x 45 mm 8 x 25 coli + rigla BUC 6.00 9.90 59.40 CUTTER MIC DELI BUC 2.00 1.70 3.40 FOARFECA MICA Milan BUC 1.00 3.00 3.00 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 1.00 9.80 9.80 DOSAR PLASTIFIAT 5 4.50

---